
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ & 0 6 . & 0 / £  № S S .9
город Тимашевск-

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 5 апреля 2019 г. №  199 

«Об у тверждении состава межведомственной комиссии по использованию 
жилищного фонда на территории муниципального образования 

Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 5 апреля 2019 г. № 199 «Об утверждении 
состава межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории муниципального образования Тимашевский район», изложив при
ложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Секретарю межведомственной комиссии по использованию жилищного 
фонда на территории муниципального образования Тимашевский район 
Шолль И.Г. довести до сведения членов комиссии об изменениях в её составе.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район ..В. Палий

Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
отгб >06.2.0/9 №

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 05.03.2019 № 199 
(в редакции постановлении 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 26.О6.20/? }Ь6& ?  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда 
на территории муниципального образования Тимашевский район

Сивкович исполняющий обязанности заместителя главы
Александр Александрович муниципального образования Тимашевский

район, председатель комиссии;

Ганзюк начальник отдела архитектуры и
Александр Николаевич градостроительства администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

Шолль ведущий специалист отдела архитектуры и
Ирина Геннадиевна градостроительства администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Костенко главный инженер Тимашевской РЭС
Андрей Сергеевич (по согласованию);

Беликов начальник отдела надзорной деятельности
Олег Викторович Тимашевского района ГУ МЧС России



по Краснодарскому краю (по согласованию);

Бочаров
Михаил Юрьевич

начальник Тимашевского ЛТД Тимашевского 
МЦТЭТ Краснодарского филиала 
ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

Г арьковенко 
Евгений Сергеевич

главный инженер филиала ОА «АТЭК» 
«Тимашевские «Тепловые сети»
(по согласованию);

Кононенко
Владимир Владимирович

начальник ПТО ОАО «Тимашевскрайгаз» 
(по согласованию);

Приставка 
Евгений Алексеевич

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Приходько
Владимир Алексеевич

генеральный директор
ООО «Коммунальник» (по согласованию);

Склярова
Татьяна Викторовна

начальник отдела ГБУ КК «Краевая 
техническая инвентаризация - Краевое БТИ» 
по Тимашевскому району (по согласованию);

Чевганов
Михаил Владимирович

заместитель начальника территориального 
отдела Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека по Краснодарскому 
краю в Тимашевском, Брюховецком, 
Приморско-Ахтарском и Каневском районах 
(по согласованию);

Щаднев
Александр Александрович

ведущий консультант отдела инспекционного 
и лицензионного контроля государственной 
жилищной инспекции Краснодарского края 
(по согласованию).».

Исполняющий обязанности
заместителя главы 
муниципального образована 
Тимашевский район


